[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от   17 августа 2010года
                                                         №  62
О согласовании Плана  мероприятий, посвященных 200-летию немецкого поселения «Нойдорф»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1.  План мероприятий, посвященных 200-летию немецкого поселения «Нойдорф» согласовать.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на депутата Сажину К.А.
Глава муниципального образования -

председатель Муниципального Совета
      С.В. Крюков